
30-04-2024 31-05-2024

Patrimonio total ($) $18.513.447.514 $18.212.655.038

Patrimonio Serie A ($) $361.664.778 $363.382.060

Rentabilidad mensual nominal Serie A 0,45% 0,47%

Rentabilidad mensual real Serie A 0,00% 0,00%

Rentabilidad acumulada nominal Serie A 1,28% 1,77%

Rentabilidad acumulada real Serie A 0,00% 0,00%

Valor cuota Serie A ($) $37.261,98 $37.438,91

Datos del activo / proyecto Edificio Vicuña Mackenna

Dirección Av. Vicuña Mackenna 3798, Macul

Ocupación actual N/A

Renta potencial mensual (UF) N/A

Renta actual mensual (UF) N/A

Fecha estabilización estimada N/A

Edificio Paso El Roble Vacancia (%)

Departamentos 54,18%

Estacionamientos 63,80%

Bodegas 91,26%

Imágenes Edificio Paso el Roble

Arriendo potencial en régimen (UF)

3.582

187

57

45,81%

 3.826 

1.714

Q4 2024 N/A

215

Fondo de Inversión Alza Multifamily Serie A - Mayo 2024

126

Unidades totales

299

Edificio Apoquindo

Av. Apoquindo 6880, Las Condes

N/A

N/A

N/A

Edificio Paso El Roble

Calle El Roble Nº 139, La Florida
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Evolución valor cuota nominal


